
 

 

UCHWAŁA NR XVI/140/17 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 7 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. 

poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 11513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195, 

1257, 1454) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2017 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 13 163 172 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 241 263 zł; 

b) majątkowe w kwocie 2 921 909 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 14 066 977 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 169 441 zł; 

b) majątkowe w kwocie 3 897 536 zł; 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 903 805 zł zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 2002



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/140/17 

                                                                                         Rady Gminy Zawady 

                                                                                         z dnia 7 marca 2017 roku 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

 
Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 1 365 484,00 0,00 0,00 1 365 484,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 365 484,00 0,00 0,00 1 365 484,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 113 500,00 0,00 15 000,00 128 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
113 500,00 0,00 15 000,00 128 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

110 000,00 0,00 15 000,00 125 000,00 

801     Oświata i wychowanie 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2002



      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 6 962 794,00 -15 000,00 15 000,00 6 962 794,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 556 425,00 0,00 0,00 1 556 425,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 356 425,00 0,00 0,00 1 356 425,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 3 226 000,00 0,00 61,00 3 226 061,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 61,00 61,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 61,00 61,00 

bieżące razem: 3 246 408,00 0,00 61,00 3 246 469,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 13 163 111,00 -15 000,00 15 061,00 13 163 172,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 721 909,00 0,00 0,00 2 721 909,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2002



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/140/17 

                                                                                           Rady Gminy Zawady 

                                                                                         z dnia 7 marca 2017 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1749361 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 1717361 1717361 1692361 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1749361 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 1717361 1717361 1692361 0 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 218300 178300 178300 98300 80000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 218800 178800 178800 98300 80500 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 

  40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 218300 178300 178300 98300 80000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 218800 178800 178800 98300 80500 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
600   Transport i łączność przed zmianą 901935 471935 471935 0 471935 0 0 0 0 0 430000 430000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2002



zmniejszenie -45000 -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 

 
po zmianach 901935 426935 426935 0 426935 0 0 0 0 0 475000 475000 0 0 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 874435 444435 444435 0 444435 0 0 0 0 0 430000 430000 0 0 

 
zmniejszenie -45000 -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 

 
po zmianach 874435 399435 399435 0 399435 0 0 0 0 0 475000 475000 0 0 

 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 105040 105040 105040 0 105040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -45000 -45000 -45000 0 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 60040 60040 60040 0 60040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 430000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430000 430000 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 

 
po zmianach 475000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 475000 475000 0 0 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 64500 64500 64500 0 64500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 64500 64500 64500 0 64500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 77000 77000 63000 0 63000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 47000 47000 33000 0 33000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2002



 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9076147 6940972 5752402 3438719 2313683 345000 663570 0 0 180000 2135175 2135175 1655175 0 

 
zmniejszenie -75000 -75000 -75000 0 -75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 75000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 

 
po zmianach 9076147 6895972 5707402 3438719 2268683 345000 663570 0 0 180000 2180175 2180175 1655175 0 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 3221000 3221000 83675 78940 4735 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 61 61 61 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3221061 3221061 83736 78940 4796 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 61 61 61 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 61 61 61 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 61 61 61 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 61 61 61 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3241408 3241408 104083 97348 6735 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 61 61 61 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3241469 3241469 104144 97348 6796 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2002



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/140/17 

Rady Gminy Zawady 

 z dnia 7 marca 2017 roku 

 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 
6057 Przebudowa drogi powiatowej  

w miejscowości Łaś Toczyłowo 
1 668 991,00 1 668 991,00 303 507,00  

A. 

B. 303 506,00 

C. 

1 061 978,00 Gmina Zawady 

6059 

2. 600 60014 6059 

Poprawa jakości istniejących rozwiązań 

komunikacyjnych poprzez przebudowę 

opartą na rozwiązaniach przyjaznych dla 

środowiska odcinka dróg powiatowych 

1838B i 1973B o długości 10,41 km – 

„Carski Trakt” 

7 200 000,00 23 370,00 23 370,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

3. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kurpiki 
180 000,00 180 000,00 180 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Strękowa Góra 
298 000,00 295 000,00 295 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

5. 750 75023 

6057 Termomodernizacja budynku urzędu 

gminy, montaż pomp ciepła oraz ogniw 

fotowoltaicznych. Zadanie 

współfinansowane ze środków RPOWP  

1 458 768,00 1 458 768,00 227 316,00  

A. 

B. 

C. 

1 231 452,00 Gmina Zawady 
6059 

6. 750 75023 6060 
Komputeryzacja Urzędu Gminy /zakup 2 

komputerów/ 
10 000,00 10 000,00 10 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2002



7. 400 40002  6050 
Zakup agregatu prądotwórczego do 

hydroforni w Ciborach Gałeckich 
40 000,00 40 000,00 40 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Gmina Zawady 

8. 921 92109 
6057 

6059 

Wykonanie infrastruktury rekreacyjnej w 

miejscowościach gminy Zawady w 

ramach współpracy z PROW 

392 813,00 196 407,00 71 434,00  

A. 

B. 

C. 

124 973,00 Gmina Zawady 

Ogółem 11 248 572,00 3 872 536,00 1 150 627,00 x 303 506,00 2 418 403,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2002



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/140/17 

                                                                                          Rady Gminy Zawady   

                                                                                                z dnia 7 marca 2017 roku 

 

 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

 

W budżecie gminy na 2017 rok wprowadza się niżej wymienione zmiany: 

1. W dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków w rozdziale 40002 na kwotę 500 zł w celu zabezpieczenia środków  

na podróże służbowe pracowników. 

2. W dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60016 dokonuje się przesunięć w planie wydatków 

budżetowych na kwotę 45 000 zł.  Zwiększono wydatki majątkowe, a zmniejszono wydatki bieżące.   

3. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 zwiększono plan dochodów o kwotę 

15 000 zł z tytułu wpływu z najmu i dzierżawy składników majątkowych. Zwiększono również plan 

wydatków w tymże rozdziale o kwotę 29 500 zł.  

4. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych  

z tytułu najmu i dzierżawy o kwotę 15 000 zł.  

5. W dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85195 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków 

budżetowych o kwotę 30 000 zł. 

6. W dziale 855 – Rodzina zwiększa się plan dochodów oraz plan wydatków budżetowych o kwotę 61 zł 

w związku z przyznaniem dotacji na zadania związane z obsługą Karty Dużej Rodziny. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2002


		2017-05-15T07:29:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




